
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
09 90- № (£ 4  £

Про затвердження інформаційних 
і технологічних карток адміністративних послуг 
у новій редакції, які надаються через 
управління Центру надання адміністративних 
послуг Коростишівської міської ради

З метою реалізації прав, свобод і законних інтересів фізичних та юридичних 
осіб стосовно отримання адміністративних послуг відповідно до п.4 ч. б ст. 27 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 8, ст. 12 Закону 
України "Про адміністративні послуги", Закону України «Про дозвільну систему 
у сфері господарської діяльності», у зв’язку з прийняттям дев’яносто сьомою 
сесією першого пленарного засідання сьомого скликання Коростишівської міської 
ради рішень №1107 «Про утворення управління Центру надання адміністративних 
послуг Коростишівської міської ради» від 21 липня 2020 року та №1108 «Про 
затвердження Переліку адміністративних послуг, які надаються через Управління 
центру надання адміністративних послуг Коростишівської міської ради» від 21 
липня 2020 року, розглянувши проекти інформаційних та технологічних карток 
адміністративних послуг, які надаються через управління центру надання 
адміністративних послуг, виконавчий комітет Коростишівської міської ради:

ВИРІШИВ:

1. Затвердити інформаційні картки адміністративних послуг у новій редакції, 
що надаються через управління Центру надання адміністративних послуг 
Коростишівської міської ради та віддалене робоче місце, суб’єктами надання яких 
є Коростишівська міська рада, її виконавчі органи та посадові особи (додатки 1 -  
126).

2. Затвердити технологічні картки адміністративних послуг у новій редакції, 
що надаються через управління Центру надання адміністративних послуг 
Коростишівської міської ради та віддалене робоче місце, суб’єктами надання 
яких є Коростишівська міська рада, її виконавчі органи та посадові особи 
(додатки 127 —252).



3. Загальному відділу Коростишівської міської ради (Сорока Ю.О),
розмістити інформаційні та технологічні картки адміністративних послуг, 
зазначених в пунктах 1, 2 даного рішення, на офіційному веб-сайті
Коростишівської міської ради та у місцях здійснення прийому суб’єктів 
звернень.

4. Суб’єктам надання адміністративних послуг, у разі внесення змін до 
відповідних законів чи інших нормативно-правових актів, забезпечити внесення 
змін у встановленому порядку до інформаційних та технологічних карток 
адміністративних послуг, затверджених цим рішенням, не пізніше одного місяця 
після набрання чинності таких змін.

5. Вважати таким, що втатило чинність рішення виконавчого комітету від 22 
вересня 2020 року №228 «Про затвердження інформаційних і технологічних 
карток адміністративних послуг, які надаються через управління Центру надання 
адміністративних послуг Коростишівської міської ради».

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу обов’язків.


